
  

KABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČEKABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČE
Informační kanál Města HustopečeInformační kanál Města Hustopeče

Za vysílání odpovídá a inzerci přijímá:
Marketing a kultura Města Hustopeče

Poslední aktualizace 18. 3. 2025



  

HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku: 
www.facebook.com/mestohustopece 

Město Hustopeče na Instagramu: 
www.instagram.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube: 
www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

HUSTOPEČSKÝ MAGAZÍN

Termíny vysílání
na kabelové televizi
Denně vždy v 10:00, 14:00, 16:00, 
18:00 a 22:00 hodin.

Premiéra nového magazínu každých 14 dnů.

Reportáže online na webu města nebo 
na www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

SAMOSTATNÉ PREZENTACE MĚSTA

Slavnosti mandloní a vína:
www.slavnosti-mandloní.cz 

Burčákové slavnosti
www.burcakoveslavnosti.cz

Kino Hustopeče
www.kinohustopece.cz

Tvoříme Hustopeče
www.tvorimehustopece.cz



  

Starostka města Hustopeče svolává

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA HUSTOPEČE

ve středu 26. března 2025 v 17:00 hodin
v zasedací místnosti Radnice.

Program zasedání najdete na webu a úřední desce města.



  

Rozpis uzavírek 
a dopravních 

omezení v době 
konání Slavností 
mandloní a vína.



  

Město Hustopeče oznamuje, že odstartovalo další kolo 
participativního rozpočtu Tvoříme Hustopeče. V letošním roce 
byla na projekty občanů vyčleněna částka 2 miliony korun.

Své návrhy na zlepšení města můžete přihlašovat do 31. března 
na webu www.tvorimehustopece.cz. 



  

Všem vinařům se otevírá možnost přihlásit se na 21. ročník 
tradiční soutěžní přehlídky vín O Hustopečskou pečeť 2024.

● Přihlášení probíhá přes systém ELWIS (www.elwis.cz) a podání 
přihlášky je možné do 3. 4. 2025 včetně. 

https://www.elwis.cz/cs/o-hustopecskou-pecet-2025


  

MÍSTNÍ POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
Sazba poplatku za kalendářní rok 2025 je 900 Kč na osobu, splatnost poplatku je 
do 31. května příslušného kalendářního roku
Poplatníkem poplatku jefyzická osoba přihlášená ve městě, vlastník nemovitosti, 
zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu určenou k rekreaci, ve které není 
přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území města

MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ
Sazba poplatku za kalendářní rok činí:

a) za psa, jehož držitel je přihlášen nebo má sídlo v rodinném domě 300 Kč
b) za psa, jehož držitel je přihlášen nebo má sídlo v bytovém domě 600 Kč
c) za druhého a každého dalšího psa:
- držitel dle písm. a) tohoto článku 400 Kč
- držitel dle písm. b) tohoto článku 800 Kč
d) za psa, jehož držitelem je osoba, která nejpozději v roce, ve kterém jí vznikne 
poplatková povinnost dovrší věk 65 let 200 Kč
e) za duhého a každého dalšího psa držitele dle písm. d) tohoto článku 300 Kč

Splatnost poplatku je do 31. května příslušného kalendářního roku. Poplatníkem 
poplatku je držitel psa staršího 3 měsíců. Nečekejte na složenku! Složenky s 
upozorněním na dlužné částky nebudeme posílat!



  

Marketing a kultura města Hustopeče srdečně zve na Slavnosti 
mandloní 2025, které se uskuteční o víkendu 21.-23. března. 

Mezi hlavními hosty jsou kapela Moravians, zpěvačka Anna K.
a šéfkuchař Roman Staša. Podrobný program a další informace 
najdete na webu www.slavnosti-mandloni.cz. 



  

Policie ČR upozorňuje na nový trik podvodníků, kteří cílí na 
přístup k vašemu bankovnictví! 

● Podvodníci se neustále snaží přicházet s novými triky, pomocí 
kterých se snaží získat přístupové údaje do internetového 
bankovnictví a neoprávněně se tak dostat k penězům. 

● V posledních dnech jsme zaznamenali nárůst sms nebo 
telefonátů, ve kterých se volající představí jako policista nebo 
úředník správního orgánu a sděluje, že se volaný dopustil 
dopravního přestupku a musí zaplatit pokutu pomocí zaslaného 
odkazu. Po kliknutí na odkaz, který často nese v názvu slova jako 
„konto řidiče,“ „bodové konto“ se objeví výzva k uhrazení údajné 
pokuty a přihlášení do internetového bankovnictví. Jedná se o 
falešné stránky vytvořené podvodníky!



  



  



  

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče

Pondělí: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Úterý: 08:00 - 11:30, 12:30 - 14:00
Středa: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čtvrtek: 08:00 - 11:30, 12:30 – 14:00
Pátek: pouze po předchozím objednání



  

Odstávky elektrické energie
27.03.2025 od 07:30  do 27.03.2025 15:00 

● Družstevní, Tábory č.p. 779, 707, 1415 

Dne 05.04.2025 od 07:00 do 20:00 hodin 
● Odběratelská trafostanice Hustopeče Butan (č. 500315)

VYPNUTÍ SE NETÝKÁ DOMÁCNOSTÍ 

Dne 07.04.2025 od 08:00 do 15:00 hodin 
● Brněnská pravá strana od č.p. 371 po č.p. 643 

 

Dne 11.04.2025 od 07:30 do 15:30 hodin 
● Školní levá strana od Nové po č.p. 975 resp. K/2342,

Nová jižní strana od Školní po č.p. 942 resp. garáž k/2323.



  

Městská policie Hustopeče
Adresa služebny: Dobrovského 2.

Tel.: 727 888 396

Úřední hodiny pro občany:
pondělí a středa 11:00 – 12:00 hod., 16:00 – 17:00 hod.

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

Odebírejte důležité
SMS zprávy z radnice!

● Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz 
SMS InfoKanálu města, který umožňuje zasílání důležitých informací 
(odstávky vody či elektřiny, svozy odpadů, jednání zastupitelstva, 
kulturní akce) v krátkých textových zprávách (SMS).

● Registrujte se k odběru přes web města nebo u paní
Elišky Babáčkové ze sekretariátu starostky.



  

Otevírací doba
Sběrného dvora Hustopeče
Pondělí: 14.00 – 17.00
Středa: 08.00 – 12.00
Pátek: 14.00 – 17.00
Sobota: 09.30 – 17.00

Areál Městských služeb Nádražní 37, Hustopeče
slouží k likvidaci jiných druhů odpadů.



  

Poruchová linka
Vodovody a kanalizace Břeclav
Je možné hlásit veškeré poruchy a havárie na vodovodech
či kanalizacích.

Linku zajišťuje dispečink společnosti 24 hodin denně
na telefonním čísle 519 810 000.

Další informace a kontakty najdete 
na webových stránkách www.vak-bv.cz.



  

Hlášení poruch
veřejného osvětlení
Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  



  



  



  



  



  



  

Přijďte pokoštovat pár vzorečků 
za místními vinaři. 



  



  



  

Ve dnech 25. a 26. dubna proběhne 
v rámci celonárodní Sbírky potravin, 
potravinová sbírka i v Hustopečích. 
Obracíme se na vás, abyste společně 
s námi podali pomocnou ruku lidem 
ve vašem okolí.Sbírka proběhne v 
pátek od 14:00 do 18:00 hodin a v 
sobotu od 9:00 do 19:00 hodin pod 
věží v kostele na náměstí v 
Hustopečích.

V sobotu od 8:00 do 18:00. bude 
probíhat sbírka i v místním 
obchodním domě Kaufland. 



  



  

Mateřské centrum Cipísek srdečně zve

na výtvarné dílničky pro maminky s dětmi do tří let,

které se konají každou středu v 10 hodin v prvním patře knihovny.



  

Farnost Hustopeče 
každé úterý vždy od 16:30 do 17:30 hodin
rozdává v suterénu kostela na Dukelském náměstí (vchod 
pod věží) balené pečivo s končící dobou trvanlivosti.

Přijít si pro něj může kdokoliv.



  

Vysílání infokanálu „Hustopečská Televize“– je zajišťováno ve spolupráci Městského úřadu v Hustopečích
provozovatelem převzatého vysílání O2 Czech Republic, a.s. a provozovatelem s licencí,

společností Nej Kanál s.r.o.

Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého vysílání:
O2 Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336, se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22;

Tel. : 488 999 488 // www.nej.cz/kontakt // www.o2.cz

Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:
Nej Kanál s.r.o., IČ: 027 38 252, se sídlem Praha 4 – Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00

Korespondenční adresa: O2 Czech Republic a.s. (Nej Kanál s.r.o.),
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

http://www.nej.cz/kontakt
http://www.o2.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45

